
Facturar en Linea

Facturación Electrónica

ACTIVA TU PROMOCIÓN

Para Personas Fisicas y Morales

CFDI 3.3
Con FEL Además de FACTURAS podrá emitir:
Recibos de honorarios, Recibos de Arrendamiento, Recibos de 
Pago, Recibos de Donativo, Notas de Cargo, Notas de Crédito, 
Notas de Devolución, Cartas Porte, Recibo de Ingresos, Recibo de 
Nómina.

Otros Servicios
-Altas Ante el SAT y Tramite de FIEL.
-Tramite de Certi�cado de Sellos.
-Capacitaciones Especiales en Facturación Electrónica .
-Contabilidad, Auditorias, Impuestos. (Solicita tu Diagnóstico)

Sólo necesita:

CSD 
(Certi�cado de Sello Digital)

Elija a su proveedor
Evite Multas

y Recargos
ELIJA CON TIEMPO. ELIJA FACTURAR EN LINEA

Si necesitas más información Comunícate con 
nosotros pregunta por las promociones para 

contadores e impresores.

FACTURAR EN LÍNEA® Distribuidor Autorizado
Clave: 

A todos nuestros nuevos clientes
GRATIS

Facturas
Electrónicas10

1 INGRESA A:

www.fel.mx/

2 REGÍSTRATE
Y CONFIGURA TU CUENTA

3 COMIENZA A
FACTURAR DE INMEDIATO

APROVECHA EL CAMBIO OBLIGATORIO 

A LA FACTURACIÓN ELECTRÓNICA 
Y HAZ NEGOCIO, TU PUEDES SER PARTE DE NUESTRA RED DE 

DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS , NOSOTROS TE CAPACITAMOS 
Y TE ASESORAMOS.

Contáctanos



-Facturas desde cualquier computadora conectada a internet.

-El usuario tiene su propia cuenta en línea.
(Como si fuera una cuenta en Yahoo o Hotmail).

-SOPORTE TÉCNICO de Lunes a Viernes de 9:00 a 19:00 horas.

-Certi�ca XML (se le agrega al XML el timbre �scal UUID).

-Genera el XML y PDF de acuerdo a las especi�caciones del Anexo 20.

-Almacenaje incluido de XML y PDF.

-Cartera de clientes y Productos.

-Envió por correo electrónico XML y PDF con un solo click.

-Uso y creación de sucursales.

-Reportes de CDFI (Se pueden generar reportes de CDFI en Excel o PDF 
cuando se requiera).

-Cancelación de CFDI .

-Sin rentas mensuales. Actualizaciones GRATIS.

Para clientes que cuenten con un PROGRA-
MA O SOFTWARE que ya genere XML 
VERSIÓN 3.3 podemos hacer validas sus 
facturas con el servicios de TIMBRADO FEL

VENTAJAS Y SERVICIO DEL SISTEMA FEL

MEJORAMOS UN 10%
cualquier cotización

En Timbrados y Paquetes CFDi hecha por un PAC.

Factura en 5 minutos Panel de Control
Personalizado

Resguardo de
Todas las Facturas

Múltiples Sucursales

Asignación de
Folios personalizada

Múltiples Usuarios
para Sucursales

Usuario
Administrador Principal

Uso de IEPS

Personalización de Factura

Agrega un Pagaré
a la  Versión  Impresa Envía tus CFDi’s por e-mail

Personalización de
Impuestos por partida

Complemento de
Leyendas Fiscales

Tipos  de  Moneda

Vista previa en PDF

Agrega más Firmas en
la  Versión Impresa. 

Diferentes
Impuestos o Descuentos

Carga tu Catálogo
de Productos y Clientes

25 CFDi’s

COSTOS DE CFDi’s
para facturar con Sistema FEL

$78,500.00

$18,550.00

$10,650.00

$6,150.00

$3,150.00

$1,950.00

$1,650.00

$1,080.00

$590.00

$490.00

50 CFDi’s

100 CFDi’s

300 CFDi’s

500 CFDi’s

1 000 CFDi’s

2 500 CFDi’s

5 000 CFDi’s

10 000 CFDi’s

50 000 CFDi’s

COSTOS DE TIMBRADO
si ya cuentas con un Sistema ERP

100 CFDi’s

$10,800.00

$5,800.00

$1,600.00

$900.00

$550.00

$200.00

300 CFDi’s

500 CFDi’s

1 000 CFDi’s

5 000 CFDi’s

10 000 CFDi’s
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