

# 10 Facturas Electrónicas **GRATIS**

A todos nuestros nuevos clientes

## ACTIVA TU PROMOCIÓN



Sólo necesitas:



Con FEL Además de FACTURAS podrá emitir:  
Recibos de honorarios, Recibos de Arrendamiento, Recibos de Pago, Recibos de Donativo, Notas de Cargo, Notas de Crédito, Notas de Devolución, Cartas Porte, Recibo de Ingresos, Recibo de Nómina.

### Otros Servicios

- Altas Ante el SAT y Trámite de FIEL.
- Trámite de Certificado de Sellos.
- Capacitaciones Especiales en Facturación Electrónica .
- Contabilidad, Auditorías, Impuestos. (Solicita tu Diagnóstico)

Elija a su proveedor  
Evite Multas  
y Recargos

ELIJA CON TIEMPO. ELIJA FACTURAR EN LÍNEA

**FEL**  
Facturar en Linea

Si necesitas más información Comunícate con nosotros pregunta por las promociones para contadores e impresores.

## Contáctanos



## Facturación Electrónica

# CFDI 3.3

Para Personas Fisicas y Morales

APROVECHA EL CAMBIO **OBLIGATORIO**  
A LA **FACTURACIÓN ELECTRÓNICA**  
Y HAZ NEGOCIO, TU PUEDES SER PARTE DE NUESTRA RED DE  
DISTRIBUIDORES AUTORIZADOS, NOSOTROS TE CAPACITAMOS  
Y TE ASESORAMOS.

FACTURAR EN LÍNEA® Distribuidor Autorizado  
Clave:

## VENTAJAS Y SERVICIO DEL SISTEMA FEL



Factura en 5 minutos



Panel de Control Personalizado



Carga tu Catálogo de Productos y Clientes



Tipos de Moneda



Múltiples Usuarios para Sucursales



Resguardo de Todas las Facturas



Usuario Administrador Principal



Múltiples Sucursales



Uso de IEPS



Personalización de Impuestos por partida



Personalización de Factura



Complemento de Leyendas Fiscales



Agrega un Pagaré a la Versión Impresa



Envía tus CFDI's por e-mail

-Facturas desde cualquier computadora conectada a internet.

-El usuario tiene su propia cuenta en línea.  
(Como si fuera una cuenta en Yahoo o Hotmail).

-SOPORTE TÉCNICO de Lunes a Viernes de 9:00 a 19:00 horas.

-Certifica XML (se le agrega al XML el timbre fiscal UUID).

-Genera el XML y PDF de acuerdo a las especificaciones del Anexo 20.

-Almacenaje incluido de XML y PDF.

-Cartera de clientes y Productos.

-Envío por correo electrónico XML y PDF con un solo click.

-Uso y creación de sucursales.

-Reportes de CDFI (Se pueden generar reportes de CDFI en Excel o PDF cuando se requiera).

-Cancelación de CDFI .

-Sin rentas mensuales. Actualizaciones GRATIS.

### COSTOS DE CFDI's

para facturar con Sistema FEL

25 CFDI's	\$490.00
50 CFDI's	\$590.00
100 CFDI's	\$1,080.00
300 CFDI's	\$1,650.00
500 CFDI's	\$1,950.00
1 000 CFDI's	\$3,150.00
2 500 CFDI's	\$6,150.00
5 000 CFDI's	\$10,650.00
10 000 CFDI's	\$18,550.00
50 000 CFDI's	\$78,500.00

### COSTOS DE TIMBRADO

si ya cuentas con un Sistema ERP

100 CFDI's	\$200.00
300 CFDI's	\$550.00
500 CFDI's	\$900.00
1 000 CFDI's	\$1,600.00
5 000 CFDI's	\$5,800.00
10 000 CFDI's	\$10,800.00

Para clientes que cuenten con un PROGRAMA O SOFTWARE que ya genere XML VERSIÓN 3.3 podemos hacer validas sus facturas con el servicios de **TIMBRADO FEL**

**MEJORAMOS UN 10%  
cualquier cotización**

En Timbrados y Paquetes CFDI hecha por un PAC.

